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Protokół Nr XXIV/17 

                 z Sesji Rady Gminy w Kiernozi 

odbytej w dniu 12 marca 2017 roku 

w lokalu Gminnego Ośrodka Kultury 

w Kiernozi 

 

Otwarcia posiedzenia XXIV Sesji Rady Gminy w Kiernozi dokonał Przewodniczący Rady 

Gminy o godz. 0930. Po powitaniu radnych i przedstawicieli urzędu  oświadczył, że zgodnie z listą 

obecności w posiedzeniu uczestniczy 14 radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 

15 osób stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał i decyzji. 

Lista obecności radnych stanowi załącznik Nr 1do niniejszego protokołu. 

W dalszej części posiedzenia Pan Przewodniczący przedstawił porządek obrad i poddał go 

pod głosowanie. W wyniku głosowania porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

Następnie Pani Skarbnik poprosiła o włączenie do porządku obrad punktu dotyczącego  

podjęcia uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/136/17 z dnia 22 marca 2017 r.  

W związku z powyższym Pan Przewodniczący ponownie zapoznał z porządkiem obrad, do 

którego został włączony punkt zaproponowany przez Panią Skarbnik i ponownie poddał go pod 

głosowanie.  

W wyniku głosowania porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.   

W dalszej części posiedzenia Jolanta Koperska – Wojtalewicz odczytała protokół z 

poprzedniej sesji. 

Po odczytaniu Pan Przewodniczący poddał protokół pod głosowanie. W wyniku 

głosowania protokół został przyjęty jednogłośnie.  

Zgodnie z punktem 3 porządku obrad przystąpiono do podejmowania uchwał. 

Jako pierwszy przedstawiony został projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały                  

Nr XXIII/136/17 z dnia 22 marca 2017 roku. Omówiła go Pani Skarbnik. 

W sprawie powyższego projektu uchwały głos zabrali: Pan Grupiński i Pani Skarbnik.   

Następnie Pan Przewodniczący odczytał projekt uchwały, po czym poddał go pod 

głosowanie.  

W wyniku głosowania uchwała została podjęta jednogłośnie. 

Jako drugi przedstawiony został projekt uchwały w sprawie zmian budżetu gminy 

Kiernozia na 2017 rok. Omówiła go Pani Skarbnik. 

Następnie Pan Przewodniczący odczytał projekt uchwały, po czym poddał go pod 

głosowanie.  
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W wyniku głosowania uchwała została podjęta jednogłośnie. 

Jako trzeci przedstawiony został projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia taryfy opłat za 

zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków przedstawione przez 

przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne (Urząd Gminy w Kiernozi). Omówiła go Pani Wójt. 

Ponadto Pani Wójt poinformowała o wydatkach  jakie zostały poniesione w ostatnim okresie na stacje 

uzdatniania wody w Woli Stępowskiej i w Chruślach.  

Następnie Pan Przewodniczący odczytał projekt uchwały, po czym poddał go pod 

głosowanie.  

W wyniku głosowania 13 Radnych opowiedziało się za podjęciem uchwały, a 1 osoba 

wstrzymała się od głosu.  

Zgodnie z punktem 4 porządku obrad, tj. w interpelacjach, wolnych wnioskach, 

zapytaniach radnych i wolnych wnioskach głos zabrali:  

Pan Przewodniczący, który przedłożył propozycję nieodczytywania protokołu z 

poprzedniej sesji, a w zamian za to zaproponował, aby był on dostępny do wglądu dla 

zainteresowanych w biurze Rady i  opublikowany w Biuletynie Informacji Publicznej. Ponadto 

zaproponował, aby wszelkie uwagi do protokołu były zgłaszane na piśmie. 

W powyższej sprawie głos zabrali: Pani Kapusta – Tymoshchuk, Pan Sekretarz i Pan 

Grupiński, który zaproponował, aby protokół z poprzedniej sesji był przesyłany drogą elektroniczną 

do Radnych. Powyższa propozycja została zaakceptowana przez Radnych.  

Następnie Pani Wójt zabrała głos w sprawie apelu dotyczącego przywrócenia punktu 

informacyjnego KRUS w urzędzie gminy i następstwach jakie ten apel spowodował.  

W powyższej sprawie głos zabrali: Pan Przewodniczący, Pan Sekretarz, Pan Grupiński i 

Pani Wójt.  

W dalszej części posiedzenia głos zabrał Pan Łon, który poruszył sprawę opracowania 

dokumentacji na budowę hali sportowej.  

W powyższej sprawie głos zabrała Pani Wójt i Pan Łon.  

Następnie Pani Wójt poprosiła o rozważenie możliwości przeniesienia Gminnego Ośrodka 

Kultury i Gminnej Biblioteki Publicznej w Kiernozi do części budynku zajmowanego przez 

Gimnazjum w Kiernozi.  

Ponadto Pani Wójt poinformowała Radnych na jakim etapie znajduje się złożony wniosek 

o dofinansowanie budowy kanalizacji wraz z wymianą wodociągu ul. Nowy Rynek, Żychlińska i ul. 

Przytargowa ze środków Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 oraz o 

zakończeniu kontroli inwestycji z wynikiem pozytywnym, przeprowadzonej przez pracownika NIK, 
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a także o zapowiedzianej kontroli budynku urzędu gminy przez pracownika Państwowej Straży 

Pożarnej z siedzibą w Łowiczu. 

W dalszej kolejności Pani Wójt poinformowała Radnych o wystąpieniu do Gminy przez 

Pana Tomasza Rudnickiego o rekompensatę  za grunty, z których została wydzielona droga.  

W powyższej sprawie głos zabrali: Pan Grupiński, Pan Sekretarz i Pan Krystecki.   

Ponadto Pani Wójt poinformowała o zapłaceniu rekompensaty Panu Tadeuszowi 

Jambroziakowi za grunty, na których w planie zagospodarowania przestrzennego przewidziane jest 

poszerzenie drogi. 

Następnie Pani Wójt „zaciągnęła” opinii Radnych, co do podjęcia lub też nie prac związanych 

z podziałem działki nr 561/1 (znajdującej się za stacją paliw w Kiernozi) i  zleceniem jej wyceny.  

W powyższej sprawie głos zabrali: Pani Kapusta-Tymoshchuk, Pan Sekretarz, Pani 

Jędrachowicz, Pan Znyk i Pan Grupiński.  

W dalszej części posiedzenia Pani Wójt poinformowała o zainteresowaniu przez Pana 

Wojciecha Bułę zakupem działki będącej własnością Gminy, znajdującej się w miejscowości Długie.  

Następnie Pani Wójt poinformowała o skargach jakie do niej wpływają na składowane 

kamienie polne na działce będącej własnością Gminy w miejscowości Stępów. 

W powyższej sprawie głos zabrali: Pan Kwiatkowski, Pan Łon i Pan Krystecki.  

Ponadto Pani Wójt poinformowała o: 

- ogłoszeniu przetargu na przebudowę drogi w miejscowości Różanów – Sokołów-Towarzystwo,  

- naborze wniosków o przyznanie pomocy z LGD Ziemia Łowicka, 

- kontynuacji programu dotyczącego usuwania azbestu współfinansowanego z WFOŚIGW w Łodzi, 

- budowie chodników wraz parkingiem  na ul. Ogrodowej w okresie wakacji,  

- kontynuacji  prac związanych z instalacją znaków drogowych z nazwami miejscowości i numerami 

posesji. 

W dalszej części posiedzenia Pan Przewodniczący zabrał głos w sprawie wymiany dachu na 

budynku przystanku w miejscowości Kiernozia.  

Następnie Pan Szczypiński zabrał głos w sprawie uregulowania sytuacji prawnej działki 

będącej własnością Pana Gawrysiaka, na której to zgodnie z planem zagospodarowania przestrzennego 

znajduje się droga gminna. 

W powyższej sprawie głos zabrał Pan Sekretarz.  

W dalszej części głos zabrała Pani Wójt, która poinformowała o poznaniu przyczyny 

powstawania wybrzuszeń na wybudowanej w 2015 roku drogi gminnej w miejscowości Brodne – 

Towarzystwo. 
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Następnie Pan Kwiatkowski zabrał głos w sprawie wymiany przepustu znajdującego się na 

terenie łąk stępowskich, tj. na terenie Natura 2000. 

W powyższej sprawie głos zabrali Pani Wójt i Pan Sekretarz.  

W dalszej części posiedzenia głos zabrał Pan Krystecki, który poruszył kwestię zapalania lamp 

ulicznych na ulicy 1 maja w Kiernozi oraz kwestię rozmieszczenia handlujących na targowicy. 

W powyższych sprawach głos zabrała Pani Wójt.  

Następnie głos zabrała Pani Jędrachowicz, która poruszyła kwestię „przelatywania” piłek z 

boiska wielofunkcyjnego na plac zabaw. 

W powyższej sprawie głos zabrała Pani Wójt. 

W dalszej części posiedzenia głos zabrał Pan Krystecki, który poruszył kwestię braku 

sanitariatów w szatni znajdującej się przy boisku sportowym w miejscowości Kiernozia. 

W powyższej sprawie głos zabrali: Pani Wójt i Pan Grupiński.  

Następnie Pan Znyk zabrał głos w sprawie wymiany nawierzchni na placu zabaw. 

W powyższej sprawie głos zabrała Pani Wójt.  

W dalszej części posiedzenia głos zabrał Pan Kwiatkowski w sprawie uwag zgłaszanych przez 

mieszkankę lokalu socjalnego w Stępowie.  

W  powyższej sprawie głos zabrała Pani Wójt.  

 Następnie głos zabrała Pani Warabida, która poruszyła kwestię nie wykonania naprawy 

nawierzchni jezdni drogi powiatowej w miejscowości Witusza. 

W  powyższej sprawie głos zabrali: Pan Znyk, Pan Krystecki, Pani Wójt i Pan Grupiński.  

Po wyczerpaniu porządku obrad Pan Przewodniczący zamknął obrady XXIV Sesji Rady 

Gminy w Kiernozi.  

 

 

 

Protokołowała:                                                                               Przewodniczył: 

Jolanta Koperska - Wojtalewicz     Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                            w Kiernozi 

               Janusz Wasilewski 

 

 


